様式第１号(第４条関係)

三郷市小規模工事請負指名希望者登録申請書

令和  年  月  日

三郷市長 木 津 雅 晟 あて

申請者

所在地又は住所○印

商号又は名称○印

 代表者役職及び氏名

 三郷市小規模工事請負指名希望者登録に関する規程第４条の規定により、請負指名

希望者の登録をしたいので、下記のとおり申請します。

 申請に際しては、同規程第３条各号のいずれにも該当していないことを申し添え、

市税の納付状況及び記載事項について市が照会することに同意します。

 また、下記の内容を登録した名簿を一般に公表することについて承諾します。

記

住 所 ･

所 在 地

〒341－

三 郷 市

フ リ ガ ナ

商 号 ･名 称

代表者･氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

希望業種(５種類以内)

番号 登録希望業種 希望する工事内容
許可･免許を要する場合

その種類･名称等

１

２

３

４

５

※ 許可･免許が必要な業種は、登録を受けている場合のみ申請できます。写しを添えて、申請し

てください。

受付番号７－

様式第１号(第４条関係)

三郷市小規模工事請負指名希望者登録申請書

令和○○年 ○月○○日

三郷市長 木 津 雅 晟  あて

申請者

所在地又は住所○印三郷市 ○○○△△―□□

商号又は名称○印法人⇒商業登記簿に記載された商号

個人⇒通常使用している名称

代表者役職及び氏名   ○○ ○○

 三郷市小規模工事請負指名希望者登録に関する規程第４条の規定により、請負指名

希望者の登録をしたいので、下記のとおり申請します。

 申請に際しては、同規程第３条各号のいずれにも該当していないことを申し添え、

市税の納付状況及び記載事項について市が照会することに同意します。

 また、下記の内容を登録した名簿を一般に公表することについて承諾します。

記

住 所 ･

所 在 地

〒341-◇◇◇◇

 三 郷 市 ○○○△△―□□

フ リ ガ ナ  ○○○○○○○○○

商 号 ･名 称
法人⇒商業登記簿に記載された商号

個人⇒通常使用している名称

代表者･氏名
法人⇒商業登記簿に記載された｢代表取締役｣等の役職名と氏名

個人⇒氏名のみ

電 話 番 号  ０４８－○○○－○○○○ ⇒昼間の時間帯に連絡の取れる電話番号

F A X 番 号  ０４８－○○○－○○○○ ⇒昼間の時間帯につながる FAX 番号

希望業種(５種類以内)

番号 登録希望業種 希望する工事内容
許可･免許を要する場合

その種類･名称等

１

２

３

４

５

※ 許可･免許が必要な業種は、登録を受けている場合のみ申請できます。写しを添えて、

申請してください。

受付番号７－

↑

提出日

記載例

｢三郷市小規模

工事請負指名

希望者登録工

事業種表｣から

該当する｢業種

名｣を転記して

ください。

許可･免許が必要な業種

の場合に、その種類･名称

等を記入し、その写しを

添付してください。

「業種表」の例示を参考

に、自由に記載してくだ

さい。